
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0127/2020 – GP

O Prefeito do Município De Arez, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
Art. 57, V da Lei Orgânica do Município – LOM.
 

RESOLVE:

 

Art. 1º Transferir, o Servidor ADRIANO LINS GALVÃO, matrícula
de nº 090.926, lotado na Secretaria Municipal de Administração
e  dos  Recursos  Humanos  para  a  Secretaria  Municipal  de
Educação.

 

Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

 

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

 

Em Arez/RN, Gabinete do Prefeito, 02 de dezembro de 2020.

 

ANTÔNIO BRÁULIO DA CUNHA



CPF (MF) Nº 026.464.044-68

Prefeito Municipal


